
 
 

UCHWAŁA NR IV/22/24 
RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyłączenia z użytkowania części drogi gminnej i pozbawienia kategorii 
gminnej drogi publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
roku, poz. 609 ze zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 721) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 7 ust. 2, 3 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 320), po zasięgnięciu opinii 
Zarządu Powiatu Kłodzkiego, Rada Miejska w Dusznikach-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyłącza się z użytkowania część gminnej drogi publicznej ozn. nr geod. 7/2, AM-1, obręb Zieleniec, 
miasto Duszniki-Zdrój o długości 175 m, zgodnie z mapą stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozbawia się części drogi opisanej w § 1 kategorii gminnej drogi publicznej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2025 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju: 
Piotr Zilbert 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 3882



 

Załącznik do uchwały Nr IV/22/24

Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3882


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2024-07-15T10:11:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




